



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2017 г.

№ 225-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в наименование раздела 6 Перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 15.07.2013 № 298-П «Об утверждении Перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области», изменение, заменив в нём слово «Управление» словом «Агентство».

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 17.12.2007 № 476 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и муниципальных районов Ульяновской области на реализацию государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния» следующие изменения:

1) в пункте 2 слово «Управление» заменить словом «Агентство»;

2) в Порядке расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и муниципальных районов Ульяновской области на реализацию государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния:

а) в пункте 2 слово «Управлению» заменить словом «Агентству», слово «Управление» заменить словом «Агентство»;

б) в пункте 3:

в абзаце первом слово «Управления» заменить словом «Агентства»;

в абзаце втором слово «Управлением» заменить словом «Агентством», слово «Управления» заменить словом «Агентства»;

- в) в пункте 4 слово «Управление» заменить словом «Агентство»;
- г) в пункте 6 слово «Управление» заменить словом «Агентство»;
- д) в пункте 7 слово «Управление» заменить словом «Агентство»;
- е) в пункте 9 слово «Управление» заменить словом «Агентство».

3. Внести в Положение о региональном сегменте межведомственной системы учёта контингента обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программам в Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 24.10.2016 № 497-П «Об утверждении Положения о региональном сегменте межведомственной системы учёта контингента обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программам в Ульяновской области», следующие изменения:

1) в подпункте «г» подпункта 3 пункта 6 слово «Управление» заменить словом «Агентство»;

2) в подпункте 9 пункта 8 слово «Управления» заменить словом «Агентства».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин